
U c h w a ł a  Nr XXXIX/203/09
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 sierpnia 2009r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr  XXXVII/196/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 
2009r.  sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest na 
terenie Gminy Brańszczyk na lata 2009-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXVI/148/05 Rady 
Gminy Brańszczyk z dnia 23 marca 2005r. w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska 
Gminy Brańszczyk do 2012 roku  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/196/09 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 czerwca 2009r. w 
sprawie przyjęcia: „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest na terenie  

Gminy Brańszczyk na lata 2009-2032”  wprowadza się następujące zmiany: 
1)w rozdziale 3 „Prawne aspekty użytkowania i usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających 
azbest” w punkcie 1, we fragmencie dotyczącym cytowanej ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo 
budowlane  wyrazy: „ art. 30 ust .3 „ zastępuje się  wyrazami: „art. 30 ust. 7”
2)w rozdziale  12   „Przepisy  BHP w zakresie  bezpiecznego  usuwania  wyrobów  zawierających 
azbest”  dotychczasowy  zapis  w  brzmieniu:  „Wykonawca  prac  zobowiązany  jest  sporządzić  
szczegółowy plan prac, który zawiera przede wszystkim: 
- ilość wytworzonych odpadów,
- identyfikację rodzaju azbestu,
- klasyfikację wytworzonego odpadu,
- warunki ochrony zdrowia i bezpieczeństwa pracy” (str.50) zastępuje się zapisem w brzmieniu: 
„ Wykonawca prac polegających na zabezpieczeniu i  usuwaniu wyrobów zawierających azbest,  
obowiązany jest do ich wykonania  zgodnie z   § 6 ust. 1  Rozporządzenia Ministra  Gospodarki,  
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego  
użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest ( Dz. U. Nr 71, poz. 649)”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


